
UCHWAŁA NR LXVI/399/23 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości 
Dzietrzychowice gmina Żagań, na okres 21 lat stanowiącej działkę nr 21/4 w Dzietrzychowicach oraz 

odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy w Żaganiu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Żagańskimi Wodociągami i Kanalizacją  Sp.  z o.o. z siedzibą przy ul. 
Chrobrego 44, 68-100 Żagań umowy dzierżawy na okres 21 lat zabudowanej nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów działką  numer 21/4 o powierzchni całkowitej 1,62 ha, położonej w miejscowości 
Dzietrzychowice, stanowiącej własność Gminy Żagań dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi księgę 
wieczystą numer ZG1G/00026596/0. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której mowa 
w ust. 1 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

 
 

Zdzisław Remiń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79D9945-0E58-403E-975F-810CA9EEA5F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/399/23 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


